
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ

київ №

Про внесення змін до Плану діяльності
Фонду державного майна України на
2016 -2018 роки

Відповідно до рішення колегії Фонду державного майна України
від 07 липня 2016 року № 2/3 «Про затвердження нової концепції позиціонування
Фонду державного майна України», затвердженого наказом Фонду державного майна
України від 08 липня 2016 року № 1317 «Про затвердження рішень колегії Фонду
державного майна України від 07 липня 2016 року», та з метою уточнення переліку
виконавців

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Плану діяльності Фонду державного майна України на
2016 - 2018 роки, затвердженого наказом Фонду державного майна України
від 14 липня 2016 року № 1355 (далі - Стратегічний план), такі зміни:

1) розділ 1 «Місія Фонду державного майна України» Стратегічного плану
викласти в такій редакції:

«Головними завданнями Фонду державного майна України на сучасному етапі є
забезпечення проведення масштабної прозорої приватизації державної власності,
реалізація державної політики відповідно до рішень вищих органів державної влади у
сфері управління об'єктами державної власності, у тому числі корпоративними правами
держави щодо об'єктів державної власності, які належать до сфери управління Фонду
державного майна України, а також у сфері оренди, використання та відчуження
державного майна, державного регулювання оцінки майна, майнових прав та
професійної оціночної діяльності.

Виходячи із головних завдань, місія Фонду полягає у підвищенні інституційної
привабливості та конкурентоспроможності економіки України.»;

2) пункт 0423 підрозділу 3.2 Розділу 3 «Стратегічні цілі, завдання та показники
результатів їх виконання» Стратегічного плану викласти в редакції, що додається
(додаток 1);

3) пункти 34, 35 Розділу 5 «Річний план роботи Фонду державного майна України
на 2016 рік» Стратегічного плану викласти Вуредшрш, ЩО додається (додаток 2).

2. Контроль за виконанням цього наказу покиїастр на заступників Голови Фонду
відповідно до розподілу функціональних обов'язків.

Голова Фонду І. Білоус



ПОГОДЖЕНО:

Перший заступник Голови Фонду

Заступник Голови Фонду

Заступник Голови Фонду

Директор Департаменту комунікаційного
забезпечення, роботи із ВРУ та
розпорядження державним майном

Заступник директора Департаменту управління
державними підприємствами та корпоративними
правами держави

Заступник начальника Відділу управління
державними підприємствами

Заступник директора Департаменту
комунікаційного забезпечення, роботи із ВРУ та
розпорядження державним майном

Заступник директора
Департаменту - начальник
Управління законодавчого
забезпечення та взаємодії
з органами влади

Начальник відділу організаційного забезпечення
виконання рішень органів влади Управління
законодавчого забезпечення та взаємодії з
органами влади

Директор Юридичного
департаменту

Публікувати

Не публікувати

ВИКОНАВЕЦЬ:
головний спеціаліст відділу організаційного
забезпечення виконання рішень органів влади
Управління законодавчого забезпечення та
взаємодії з органами влади

дрфененко

.ержавін

A. Гайдуцький

B. Пількевич

А. Сачівко

І. Петрова

Л. Салінська

Публікувати

Не публікувати

$ О. Сирота

Л. Карпенко

Г. Матис
І

Л

І. Князькіна

200 36 12



Додаток 1 до наказу Фонду
державного майна України

від

Завдання Найменування показника
результату виконання

завдання

Одиниця
виміру

Джерело
інформації

Плановий період
2016 рік
(проект)

2017 рік
(прогноз)

2018 рік
(прогноз)

0423. Робота з єдиними майновими
комплексами державних
підприємств, переданими до сфери
управління державних органів
приватизації у зв'язку з прийняттям
рішення про їх приватизацію згідно
з переліками об'єктів груп В, Г, які
підлягають підготовці до продажу

Кількість єдиних майнових
комплексів державних
підприємств, установ,
організацій, їх структурних
підрозділів (ЄМК), переданих
до сфери управління Фонду у
зв'язку з прийняттям рішення
про їх приватизацію
(відп. - Є. Асташев, А. Тур,
начальники РВ Фонду)

Од. Дані
внутрішнього
відомчого
обліку

Приймання функцій управління
єдиними майновими комплексами
державних підприємств, установ,
організацій, їх структурних
підрозділів (ЄМК) у планових
періодах здійснюватиметься після
прийняття рішення про приватизацію
державного майна

Кількість укладених
контрактів та додаткових угод
до контрактів з керівниками
державних підприємств,
переданих до сфери
управління Фонду у зв'язку з
прийняттям рішення про їх
приватизацію
(відп. - Є. Асташев, А. Тур,
начальники РВ Фонду)

Од. Дані
внутрішнього
відомчого
обліку

У планових періодах здійснюється
робота з керівниками державних
підприємств, функції управління
майном яких передані до сфери
управління Фонду у зв'язку з
прийняттям рішення про їх
приватизацію



в д

Додаток 2 до наказу Фонду
державного майна України

№

№
з/п

Завдання Найменування заходу Строк
виконання

Відповідальний
виконавець

Форма
завершення

заходу

34. 0423. Робота з єдиними
майновими
комплексами
державних підприємств,
переданими до сфери
управління державних
органів приватизації у
зв'язку з прийняттям
рішення про їх
приватизацію згідно з

35. переліками об'єктів
груп В, Г, які
підлягають підготовці
до продажу

Передача єдиних майнових
комплексів державних
підприємств, установ,
організацій, їх структурних
підрозділів (ЄМК) до сфери
управління Фонду у зв'язку з
прийняттям рішення про їх
приватизацію

Протягом року Департамент
управління державними
підприємствами та
корпоративними
правами держави

Відділ управління
державними
підприємствами

РВ Фонду

Видання наказів
про
затвердження
актів приймання-
передавання

Укладання контрактів га
додаткових угод до контрактів
з керівниками державних
підприємств та здійснення
контролю за їх виконанням

Протягом року Департамент
управління державними
підприємствами та
корпоративними
правами держави

Відділ управління
державними
підприємствами

РВ Фонду

Укладання
контрактів


